cōe. Preterea si persona ē qd cōe ad tres ipostafa  
 tes. huiusmōi cōitas lē vniucatiōis vel equiuoca  
 tōia vel analogie. nō vniucatiōis qz vt pbat vij.  
 pñs. vniucatiō va est solū in spē specialissima In  
 diuinis aut neq; est gen? neq; spēs. vt Augu. dicit  
 vij. de tri. ca. vlti nec equocationis. nec analogie.  
 qz nã diuina nec fm aliã ratiōe inest vni ipostafi  
 qz alij. pp q tollit ibi equocatiō nec magis r min?  
 vt fm pñs r postrius in est vni qz alij pp qd nō ē  
 ibi analogia. cum igit qlibet ipostafis sit vere diui-  
 na psona r nō sit magis deus vna qz alia. vt magis  
 psona: diuina psona nec equiuocatiōe nec analogie  
 dicitur de eis. nō igit psona est quid cōe cū ei nō cō-  
 petat aliqs modus cōitatis. Incōtrariū ē. qz qd  
 pdicat de plurib? hz ratiōe cōis. s; persona in diui-  
 nis pdicat de plurib?. igit hz ratiōez cōis. Rñ.  
 dō qz o3 nos cōcedere psonã hē ratiōe cōis. qz fm  
 Augu. vij. de tri. ca. iij. Ideo dicunt tres psonē.  
 qz cōe est eis qd est psona. h ēt idēz pcedit magister  
 in lra. sed cuiusmōi cōitas est ista r qliter cōe est il-  
 lis tribus id qd est psona. difficultatez hz r sunt de  
 hoc diuerse snie. nã qdaz dixerūt qz huiusmōi cōitas  
 est cōitas negatiōis. qz sicut cōe est lapidi esse nō  
 lignū. ita cōe est tribus personis esse nō cōicabile.  
 naz incoicabilitas ponitur in ratiōe persone vt di-  
 citū est. s; hoc improbat. qz psona nō dicit negatiō-  
 nē solã. sed dicit aliqd positiuū. ppt qd consequitur  
 eã intellectus negatiōis. nã sicut vbi esset signifi-  
 catio materie: vt esse h r nīc que sonat in positōne  
 nō cōsequeretur particulare esse qd indiuiduū qd i  
 negatiōe sonat. ita nisi in persona esset aliqd posi-  
 tiuū vt pprietas aliqua vel aliqd tale. nō cōseque-  
 reretur eã eē qd incoicabile: qd negatiōe importat.

Propter hoc aliter dicit. qz cōitas persone est cōi-  
 tas pportiois cuiusdã. sicut si dicerē q auriga r nau-  
 ta habēt aliqd cōe qz sicut se hz auriga ad regēdum  
 currum. sic r nauta se hz ad gubernandū nauē r isto  
 mō inter tres personas ē cōitas. qz sicut se hz pater  
 vt sit qd substãtes in natura diuina. sic r se hz filius  
 vt sit qd substãtes in illa natura. S; nec illud suffi-  
 cit. qz persona nō dicit directe talē habitudinē. S;  
 dicit id cui tal habitudo cōuenit. nã fm hūc modū  
 nō est differentia iter personã r suppositū qd falsuz  
 est. Propter h tertij adinuenerūt aliū modū dicē-  
 tes: huiusmōi cōitatē esse fm intētiōne. vt sicut cōe  
 est homini r leoni esse spetiē. ita cōe est patri r filio  
 esse personã: r ista poficio tertij multū cōuenit cū sã  
 qz qlibz assignat cōitatē persone. per qndã ppor-  
 tiōne r analogiã. nã cōitas intētiōis est aliquo mō  
 cōitas pportiois. qz nō dicitur q species sit qd cōe  
 ad hoiez r leonē. nisi qz sic hō respicit i diuidua sua  
 sic r leo. In hoc tñ differūt. qz pmi ratiōe pportio-  
 nis sumpterūt per comparatiōne ad essentiam. istū  
 aut sumpterūt eã per cōparatiōne ad incoicabilitatē  
 bilitatē. S; nec isti bene dicūt. qz persona nō est no-  
 men secūde intētiōis. sicut indiuiduū igitur cōitas  
 ei? nō o3 accipi per cōparatiōne ad incoicabilitatē  
 qz reducitur ad secūdas itētiōes. vñ sicut dicebam?  
 in iprobãdo fm positōne. qz persona nō directe di-  
 cit habitudinē ad numerū. S; dicit illud cui cōuenit  
 talis habitudo: ita nō est nomen secūde intētiōis.  
 nec directe dicit. respectū ad huiusmōi itētiōne: s; di-  
 cit illud cui tal intētiō cōuenit. Propter hoc dō ē  
 aliter. qz fm pñm. vij. metha. nullū cōe est sba. qz  
 nullū cōe per se existit. S; existit in aliis. vñ gñã r  
 species r oia coia nō pprie dicūt sbe. r si competit  
 eis tale nom hoc est secūdario. ppter hoc qz pñs ea  
 appellat secūdas sbanex qd? hīc possum? qz cōitas  
 pprie ppetit nature nō ipostafi. nã s; Dama. li. iij.